
 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п'ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2021 року         № 11        

 

Про затвердження штатного розпису Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Кобеляцької міської ради Полтавської області на 2022 рік та графіку роботи в 

новій редакції   

 

 Відповідно до ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанов Кабінету Міністрів України від 21.07.2021 № 765 «Про внесення змін до деяких 

постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з особливими освітніми 

потребами» та 12.07.2017 № 545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний 

центр», розглянувши лист Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Кобеляцької міської ради Полтавської області від 20.12.2021 № 04-02/75, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, 

освіти, культури, спорту та партнерських зв’язків, міська рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Кобеляцької міської ради Полтавської області на 2022 рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити графік роботи Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Кобеляцької міської ради Полтавської області з тривалістю робочого тижня 36 годин у новій 

редакції згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських 

зв’язків. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

mailto:21051562@mail.gov.ua

